

Skare Øst ApS

Industrivej Syd 1

6600 Vejen

DK-6600 Vejen

CVR-nr. 78830018

Central Business Registration No 78830018

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Annual report 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.03.2018

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kurt Skare

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016/17 / <i>Income statement for 2016/17</i>	9
Balance pr. 30.09.2017 / <i>Balance sheet at 30.09.2017</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17 / <i>Statement of changes in equity for 2016/17</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skare Øst ApS
Industrivej Syd 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 78830018
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Kurt Skare
Gitte Skare

Direktion

Kurt Skare, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details

Entity

Skare Øst ApS
Industrivej Syd 1
DK-6600 Vejen

Central Business Registration No: 78830018
Registered in: Vejen, Denmark
Financial year: 01.10.2016 - 30.09.2017

Board of Directors

Kurt Skare
Gitte Skare

Executive Board

Kurt Skare, chief executive officer

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af kød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 4.159 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for værende utilfredsstillende.

Som følge af udviklingen er det i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er herefter omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, jf. selskabslovens § 119. På den ordinære generalforsamling vil ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the Company consist in production and sale of meat.

Development in activities and finances

The ordinary loss for the year amounts to DKK 4.159k which is considered unsatisfactory by the Board of Directors.

As a result of the development the company's share capital has been lost. Consequently the Company is covered by Danish Company Act, section 119, regarding loss of capital. On the annual general meeting the management will discuss the company's financial situation. The Management expect that the Company to reestablish the share capital by profit over the coming years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016/17

Income statement for 2016/17

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttotab <i>Gross loss</i>		(4.465.166)	2.250.659
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	55.822	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(263.681)	(227.559)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(4.673.025)	2.023.100
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	513.554	(445.795)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>(4.159.471)</u>	<u>1.577.305</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(4.159.471)	1.577.305
		<u>(4.159.471)</u>	<u>1.577.305</u>

Balance pr. 30.09.2017*Balance sheet at 30.09.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		2.653.250	3.342.400
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		97.896	102.146
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		291.793	207.872
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.042.939	3.652.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.177.974	9.232.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.018.288	5.000.000
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>		517.383	3.829
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		10.777	872.681
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		7.724.422	15.108.838
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		0	599.139
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		10.767.361	19.360.395
Aktiver <i>Assets</i>		10.767.361	19.360.395

Balance pr. 30.09.2017*Balance sheet at 30.09.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		357.389	357.389
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(3.644.730)	514.741
Egenkapital <i>Equity</i>		(3.287.341)	872.130
Bankgæld <i>Bank loans</i>		0	717
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		7.751.008	9.851.521
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		6.303.694	8.191.856
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	444.171
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		14.054.702	18.488.265
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		14.054.702	18.488.265
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		10.767.361	19.360.395
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	5		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and securities</i>	7		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

Statement of changes in equity for 2016/17

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	357.389	514.741	872.130
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(4.159.471)	(4.159.471)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	357.389	(3.644.730)	(3.287.341)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Det ultimative moderselskab Kurt Skare Holding ApS har ydet tilsagn om at tilføre selskabet fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift i en periode på mindst 12 måneder. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

The ultimate parent company Kurt Skare Holding ApS has promised to furnish the company with sufficient liquidity to secure the continued operations of the company for a period of minimum 12 months. Based on this, the financial statements have been prepared on a going concern basis. As a result of the development the company's share capital has been lost.

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Andre finansielle indtægter		
2. Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.822	0
<i>Financial income arising from group enterprises</i>		
	55.822	0
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	383	147.473
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	250.523	73.755
<i>Interest expenses</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	12.775	6.331
<i>Other financial expenses</i>		
	263.681	227.559
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
4. Skat af ordinært resultat		
4. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat	0	444.171
<i>Tax on current year taxable income</i>		
Ændring af udskudt skat	(513.554)	1.276
<i>Change in deferred tax for the year</i>		
Effekt af ændrede skattesatser	0	348
<i>Effect of changed tax rates</i>		
	(513.554)	445.795

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5. Unrecognised rental and lease commitments

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med et søsterselskab. De årlige leasingydelser udgør 1.789 t.kr. (2015/16: 2.030 t.kr.).

The Company has entered into leasehold agreement with a sister company. The annual payments amounts to DKK 1.789k (2015/16: DKK 2.030k).

Noter

Notes

6. Eventualforpligtelser

6. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Skare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kurt Skare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Mortgages and securities

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende tilgodehavender fra salg.

A negative pledge has been registered concerning pledge of trade receivables.

8. Koncernforhold

8. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.

Kurt Skare Holding ApS, Central Business Registration No 11975089, DK-Vejen.
